
2021年延庆区东刘路、永艾路、北西路中修工程 
(监理) 中标候选人公示 

（招标项目编号： S110000A001025042001 ） 

公示开始时间： 2021-07-23 

公示结束时间： 2021-07-26 

2021年延庆区东刘路、永艾路、北西路中修工程 （招标项目编号： S110000A001025042001 ），建

设单位名称： 北京市交通委员会延庆公路分局 ，建设地点： 北京市 延庆区 延庆 ，评标日期： 

2021年07月23日 。经评标委员会评审，确定 001 2021年延庆区东刘路、永艾路、北西路中修工程 

的中标候选人，现公示如下： 

一、中标候选人

001 2021年延庆区东刘路、永艾路、北西路中修工程 

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分 

1 北京市七环工程技术咨询有限责任公司 95.063500 

2 北京育才交通工程咨询监理有限公司 94.092500 

3 北京炬桓工程项目管理有限公司 93.786000 

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标

候选

人名

称

项目负责人（经理）

项目总工（技术

负责人）

姓

名

相关证书名

称及编号

业绩 姓

名

相

关

证

书

业

绩

Page 1 of 10中标候选人公示预览页面

2021-7-23http://43.254.24.206/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808179fbc61...



名

称

及

编

号

1 

北京

市七

环工

程技

术咨

询有

限责

任公

司 

张

庆

辉

JGZ1144822

门头沟区杨东路、潭柘寺路道路中

修工程、门头沟区下安路

（K5+700-K6+200）道路中修工

程。

2 

北京

育才

交通

工程

咨询

监理

有限

公司 

杨

云

龙

JGJ1027475

省道223线商都至兴和段二级公路

建设项目施工监理第ZJ-1合同段、

国道G228（纵一线）蕉城区碗窑村

至城澳（罗源界）公路碗窑至礁溪

段公路工程施工监理、2020年密云

区道路小修工程、2019年密云区普

通公路水毁恢复重建工程。

3 北京

炬桓

工程

刘

运

康

JGJ0613475 阳泉西环高速公路、遵曹公路(丰

南至曹妃甸段）工程、2020年大兴

Page 2 of 10中标候选人公示预览页面

2021-7-23http://43.254.24.206/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808179fbc61...



项目

管理

有限

公司 

区南中轴路（K0+000-K5+160）中

修工程施工监理。

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京市七环工程技术咨询有限责任公司 响应

2 北京育才交通工程咨询监理有限公司 响应

3 北京炬桓工程项目管理有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

001 2021年延庆区东刘路、永艾路、北西路中修工程 

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市

公路工程招标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。 

被否决的投标人： 北京恒达诚信工程咨询有限公司 被否决的投标人： 北京华通公路桥梁监理咨询

有限公司 被否决的投标人： 北京顺通公路交通技术咨询有限责任公司 

三、其他公示内容

/ 

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。 

监督投诉方式：电话010-12328；网址 http://jtw.beijing.gov.cn/ 

五、联系方式

招 标 人：北京市交通委员会延庆公路分局 招标代理机构：北京逸群工程咨询有限公司 

地  址：北京市延庆区东外大街50号 

地    址：北京经济技术开发区宏达中路甲12号

B305 

Page 3 of 10中标候选人公示预览页面

2021-7-23http://43.254.24.206/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808179fbc61...



联 系 人：韩浩 联  系  人：高磊、刘欢 

电  话：010-69103602-8214 电    话：010-67805858-2310 

电子邮件： 电子  邮件： 

六、开评、评标情况

001 2021年延庆区东刘路、永艾路、北西路中修工程 

    （一）开标记录

序

号

投标

人

投标价

格

（元）

投标

工期

（日

历

天）

质量标准

拟

派

项

目

经

理

1

北京

恒达

诚信

工程

咨询

有限

公司

456 

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质

量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检

验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。竣

工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通

运输部《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级 

刘

小

永 

2 北京

华通

公路

桥梁

监理

咨询

456 标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质

量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检

验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。竣

工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通

运输部《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级，安全目标：确保

杨

茂

林 

Page 4 of 10中标候选人公示预览页面

2021-7-23http://43.254.24.206/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808179fbc61...



有限

公司

无重大工伤事故，杜绝死亡事故，轻伤频率小于

3‰，施工现场达到北京市文明安全工地验收合

格标准。 

3

北京

京博

通工

程咨

询有

限公

司

281900 456 

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质

量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检

验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。竣

工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通

运输部《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。 

陈

召

峰 

4

北京

炬桓

工程

项目

管理

有限

公司

276000 456 

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质

量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检

验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。竣

工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通

运输部《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。 

刘

运

康 

5 北京

市七

环工

程技

术咨

询有

限责

268500 456 标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质

量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检

验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。竣

工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通

运输部《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。 

张

庆

辉 

Page 5 of 10中标候选人公示预览页面

2021-7-23http://43.254.24.206/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808179fbc61...



任公

司

6

北京

顺通

公路

交通

技术

咨询

有限

责任

公司

456 

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质

量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检

验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。竣

工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通

运输部《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级 

刘

福

平 

7

北京

育才

交通

工程

咨询

监理

有限

公司

270830 456 

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质

量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检

验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。竣

工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通

运输部《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级 

杨

云

龙 

8

北京

正远

监理

咨询

有限

公司

271500 456 

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质

量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检

验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。竣

工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通

运输部《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级 

李

强

亮 

Page 6 of 10中标候选人公示预览页面

2021-7-23http://43.254.24.206/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808179fbc61...



    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序

号

投标

文件

被否

决的

投标

人名

称

否决的原因及其依据

1

北京

恒达

诚信

工程

咨询

有限

公司 

投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：：投标文件

不符合招标文件评标办法形式评审与响应性评审标准（1）要求；投标文件按

照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：：未体现股东出资详细

信息——投标文件不符合招标文件评标办法形式评审与响应性评审标准（1）

要求；投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：：未

体现股东出资详细信息不符合招标文件评标办法形式评审要求。；投标文件

按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：：未体现股东出资

额，不符合投标文件要求。 

2 北京

华通

公路

桥梁

监理

咨询

有限

公司 

投标人的总监理工程师（包括备选人）或驻地监理工程（包括备选人）资

格、在岗情况符合招标文件规定。：总监有在岗项目；投标人的总监理工程

师（包括备选人）或驻地监理工程（包括备选人）资格、在岗情况符合招标

文件规定。：经招标代理公司查询，总监理工程师有在岗项目，不符合招标

文件规定。；投标人的总监理工程师（包括备选人）或驻地监理工程（包括

备选人）资格、在岗情况符合招标文件规定。：总监有在岗项目；投标文件

按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：：投标文件不符合招

标文件评标办法形式评审与响应性评审标准（1）要求；投标人的总监理工程

Page 7 of 10中标候选人公示预览页面

2021-7-23http://43.254.24.206/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808179fbc61...



师（包括备选人）或驻地监理工程（包括备选人）资格、在岗情况符合招标

文件规定。：总监有在岗项目。；投标人的总监理工程师（包括备选人）或

驻地监理工程（包括备选人）资格、在岗情况符合招标文件规定。：总监理

工程师有在岗项目。 

3

北京

顺通

公路

交通

技术

咨询

有限

责任

公司 

投标人的总监理工程师（包括备选人）或驻地监理工程（包括备选人）资

格、在岗情况符合招标文件规定。：总监有在岗项目；投标人的总监理工程

师（包括备选人）或驻地监理工程（包括备选人）资格、在岗情况符合招标

文件规定。：经招标代理公司查询，总监理工程师有在岗项目，不符合招标

文件规定。；投标人的总监理工程师（包括备选人）或驻地监理工程（包括

备选人）资格、在岗情况符合招标文件规定。：总监有在岗项目；投标人的

总监理工程师（包括备选人）或驻地监理工程（包括备选人）资格、在岗情

况符合招标文件规定。：总监有在岗项目。；投标人的总监理工程师（包括

备选人）或驻地监理工程（包括备选人）资格、在岗情况符合招标文件规

定。：总监理工程师有在岗项目。 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   /  

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 

北京育才交通

工程咨询监理

有限公司 

施工

组织

设计

评审 

83.0000 84.0000 86.0000 80.0000 88.0000 

9.8925 9.8925 9.8925 9.8925 9.8925 

Page 8 of 10中标候选人公示预览页面

2021-7-23http://43.254.24.206/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808179fbc61...



报价

评审 

北京正远监理

咨询有限公司 

施工

组织

设计

评审 

82.0000 79.0000 85.0000 77.0000 84.0000 

报价

评审 

9.9808 9.9808 9.9808 9.9808 9.9808 

北京京博通工

程咨询有限公

司 

施工

组织

设计

评审 

84.0000 81.0000 85.0000 83.0000 89.0000 

报价

评审 

7.6816 7.6816 7.6816 7.6816 7.6816 

北京市七环工

程技术咨询有

限责任公司 

施工

组织

设计

评审 

86.0000 85.0000 86.0000 84.0000 87.0000 

报价

评审 

9.4635 9.4635 9.4635 9.4635 9.4635 

北京炬桓工程

项目管理有限

公司 

施工

组织

设计

评审 

85.0000 89.0000 86.0000 78.0000 86.0000 

Page 9 of 10中标候选人公示预览页面

2021-7-23http://43.254.24.206/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808179fbc61...



报价

评审 

8.9860 8.9860 8.9860 8.9860 8.9860 

Page 10 of 10中标候选人公示预览页面

2021-7-23http://43.254.24.206/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808179fbc61...


